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YLEISTÄ 

 

JÄSENNISTÖ 
31.12.2020 Kymen piirissä oli 20 yhdistystä, joissa jäseniä yht. 3826 henkilöä 
 
KOKOUSTOIMINTA    
Sääntömääräiset kokoukset 

Piirisääntöjen mukaisesti pidettävät kevät ja syyskokoukset pidettiin seuraavasti: Kevätkokous 25.8.2020 
klo. 13:00 Joutsenon Työväentalossa, Huvitie 7, järjestäjänä Joutsenon Eläkkeensaajat ry. 
 
Kokouksen puheenjohtajana Kimmo Reponen Joutsenon eläkkeensaajat ry ja kokouksen sihteerinä 
Pertti Pitkänen Parikkalan Eläkkeensaajat ry 
 
Tervehdykset: Koronatilanteen vuoksi ei tervehdyksen tuojia kutsuttu kokoukseen 
Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2019 vuosikertomus ja tilinpäätös sekä 
myönnettiin vastuuvapaudet. 
 
Syyskokous 27.11.2020 klo. 12:00. Paikka: Nuorisokeskus Anjala, Ankkapurhantie 6A 46910 Anjala, 
järjestäjänä Inkeroisten – Anjalan Eläkkeensaajat ry 
 
Syyskokous pidettiin kiihtymävaiheessa olevan Koronan vuoksi supistettuna valtakirjakokouksena, 
kokousta ei vielä striimattu edustajille, jotka eivät voineet osallistua. 
 

Kokouksen puheenjohtajana Erkki Lehtonen Inkeroisten-Anjalan Eläkkeensaajat ry. ja kokouksen 

sihteerinä Pertti Pitkänen Parikkalan Eläkkeensaajat ry 
 
Tervehdykset: Edelleen jatkuneen Koronatilanteen vuoksi ei kutsuttu tervehdyksen tuojia  
 
Kokouksessa hyväksyttiin toiminta – ja taloussuunnitelma vuodelle 2021. 
Vahvistettiin jäsenmaksu ja kannatusjäsenten jäsenmaksu vuodelle 2021, sekä toimihenkilöille 
maksettavat korvaukset. Valittiin puheenjohtaja ja hallitus sekä muut vuoden 2021 toimielimet. 
 
Sääntömääräiset kokoukset avasi Kymen piirin puheenjohtaja Jarmo Lahtinen 
 
Vuoden 2020 hallitus ja toiminnantarkastajat 
 

Puheenjohtaja 
Jarmo Lahtinen 
Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry  
 
 
 



 
Hallitus:    Henkilökohtainen vara: 
Matti Heino    Leena Raikamo 
Myllykosken-Ummeljoen Eläkkeens.  Voikkaan Eläkkeensaajat 
 

Aulis Forssell    Merja Rytkönen 
Kuusankosken Eläkkeensaajat  Kuusankosken Eläkkeensaajat 
 

Hannu Kiviluoma   Eija Suutari 
Lauritsalan Eläkkeensaajat   Lauritsalan Eläkkeensaajat 
 

Pentti Hannula   Seppo Nurmi 
Haminan Oloneuvokset   Haminan Oloneuvokset 
 

Pertti Pitkänen   Riitta Vehkamaa 
Parikkalan Eläkkeensaajat   Simpeleen Eläkkeensaajat 
 

Kerttu-Liisa Koivukoski   Keijo Piiroinen 
Ruokolahden Eläkkeensaajat  Ruokolahden Eläkkeensaajat 
 

Lea Pylväläinen   Raija Holopainen 
Kotkan Oloneuvokset   Kotkan Oloneuvokset 
 

Sirpa Hämäläinen   Heleena Sirèn 
Vuoksenniskan Eläkkeensaajat  Korian Eläkkeensaajat 
 

Eila Soikkeli    MaiLis Kukkurainen 
Imatrankosken Eläkkeensaajat  Imatrankosken Eläkkeensaajat 
 

Jouko Pulkkinen   Esa Sundberg 
Joutsenon Eläkkeensaajat   Iitin Eläkkeensaajat 
 

Liisa Eskelinen   Marja Ulmanen 
Kouvolan Eläkkeensaajat   Kouvolan Eläkkeensaajat 
 

Pekka Valkonen   Jorma Lehto 
Inkeroisten-Anjalan Eläkkeensaajat  Inkeroisten – Anjalan Eläkkeensaajat  
     

Toiminnantarkastajat   Varatoiminnantarkastajat 
Kaija Keltanen   Tuomo Uski  
Kouvolan Eläkkeensaajat ry  Kouvolan Eläkkeensaajat ry 
Mariitta Aunela   Asta Hasu  
Kouvolan Eläkkeensaajat ry  Kouvolan Eläkkeensaajat ry 
 

Piirihallituksen 2020 järjestäytymiskokouksessa maanantaina 17.12.2019 Palvelukoti Mäntykoti 
Patteritie 7 Taavetti, tehtiin seuraavat valinnat: 
 

Varapuheenjohtaja   Sihteeri   
Pekka Valkonen   Pertti Pitkänen  
Inkeroisten-Anjalan Eläkkeensaajat ry   Parikkalan Eläkkeensaajat ry 
  

Taloudenhoitaja/ Matkanjohtaja  Varasihteeri 
Marja Ulmanen   Sirpa Hämäläinen 
Kouvolan Eläkkeensaajat ry   Vuoksenniskan Eläkkeensaajat ry 
 
 



  
Tiedottaja    Opintosihteeri 
Pekka Valkonen   Keijo Piiroinen  
Inkeroisten -Anjalan Eläkkeensaajat ry  Ruokolahden Eläkkeensaajat ry 
 
Työvaliokunta  
Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, 
taloudenhoitaja, varasihteeri sekä Hannula Pentti Haminan seudun Oloneuvokset ry 
 
Yhdistyksen pankkikortit 2020: Jarmo Lahtinen ja Marja Ulmanen  
Yhdistyksen kirjeenvaihto 2020: Jarmo Lahtinen  
 
PIIRIHALLITUS on pitänyt varsinaisia kokouksia 6 kertaa ja pykäliä on kirjattu 13-16 kokousta kohti. 

Kokouksien yhteydessä on pidetty epävirallista neuvonpitoa myös muista ajankohtaisista asioista. 

Piirin työvaliokunta on kokoontunut kerran 

 
Kymen piirin edustukset:      
 
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry: 2020     

Valtuusto: 2 varapuheenjohtaja Marja Ulmanen Kouvolan Eläkkeensaajat, Pertti Pitkänen Parikkalan 

Eläkkeensaajat ja Kari Turunen Haminanseudun Oloneuvokset ry.  

Hallitus Kimmo Reponen Joutseno Eläkkeensaajat, vara Jarmo Lahtinen Lappeenrannan Eläkkeensaajat  

Jarmo Lahtinen on 2020 osallistunut hallituksen kokouksiin Kimmo Reposen puolesta. 

Kymenlaakson Eeva: Matti Heino Myllykosken –Ummeljoen Eläkkeensaajat ry ja Pekka Valkonen 

Inkeroisten- Anjalan Eläkkeensaajat ry 

Etelä-Karjalan Eetu: Jarmo Lahtinen Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry 

 
PIIRIN TOIMINTA 
Piirin tanssit olivat maanantaina 2.3. Haminassa Summan Pirttilässä klo 12-16:00. Järjestäjänä oli 
Haminan Oloneuvokset ry. Solistivieraana oli Jukka Hallikainen 
  

JUHLAT 
Piirillä ei ollut juhlatapahtumia vuonna 2020 
 
Yhdistysten hopeiset ansiomerkit 2020 
Ei tullut anomuksia  

 
KOULUTUS 
Ei ollut koulutustilaisuuksia 
 
KILPAILUT       
Sisäboccia Vuoksenniska 5.3, osallistui 14 joukkuetta, 1. Joutseno, 2. Lappeenranta 1, 3. Lauritsala ja  

4. Tainionkoski. 

Rannaltaonkikisat 18.8 Lappeenrannassa, Joutsenon Eläkkeensaajat ry 68 osanottajaa 

 
TALOUS        
Vuoden 2020 talousarvion toteutumisesta sekä tilinpäätöksestä, tuloslaskelmasta ja taseesta annetaan 
erillinen selvitys 
        
               
               



      
TIEDOTUS JA EDUNVALVONTA 
Piirin tiedottamisesta Eläkkeensaajat lehteen vastasi tiedottaja Pekka Valkonen. Piirin sisäisen 
tiedottamisen hoiti piirin puheenjohtaja. 
Piirihallitus on katsonut tehtäväkseen seurata vuosittain mitä eläkkeensaajien edunvalvonnassa 
tapahtuu. 
Yhdistysten edustajia on mukana kaupunkien – ja kuntien valtuustoissa, lautakunnissa ja 
vanhusneuvostoissa sekä eläkejärjestöjen vapaaehtoisessa toiminnassa Kymenlaaksossa ja Etelä-
Karjalassa. 
        
PUHEENJOHTAJAN VIERAILUT 
09.07.2020 Parikkalan Eläkkeensaajien vuosikokousvieraana Kupösenmäellä 
 
LOPUKSI       
Toimintavuoden aikana on piirin tilaisuudet olleet vähissä, koska maaliskuussa alkoi Koronaepidemian 
vuoksi tulla kokoontumisrajoituksia, joten piirin yleisötilaisuudet suurelta osalta peruttiin. Piirin 
kotisivujen kautta pyrittiin järjestämään jäsenistölle mahdollisuus osallistua etänä koulutuksiin ja jaettiin 
liiton laittamaa infoa.  
 
Edunvalvonnassa on päästy hyvin liikkeelle, liitto on ottanut moniin tärkeisiin asioihin kantaa ja jakanut 
tiedotteitta, joita jokainen piiri ja yhdistys voi muokata omanlaisekseen ja laittaa kuntien 
päätöksentekijöille ja lehtiin, mutta tässä on kuitenkin vielä tehtävää ja opettelua. 
 
Jäsenhankinta on jokavuotinen kamppailu ja jatkuu edelleen, muistaen että se on osa edunvalvontaa. 
Uudet jäsenet tuovat uusia ideoita, virikkeitä ja uusia toimintatapoja yhdistyksille, joten heitä pitää 
yrittää kannustaa osallistumaan yhdistyksen ja piirin toimintaan mukaan. 
Mutta ei myöskään pidä unohtaa sitä voimavaraa, jota pitkään toimineet jäsenet tuovat piirille, he ovat 
se historia ja muisti jolle pohjalle on hyvä kehittää ja uudistaa kaikkea toimintaa. 
 
Piirihallitus kiittää kaikkia aktiivitoimijoita, jotka ovat mahdollistaneet yhdistysten ja piirin toiminnan 
poikkeusvuonna 2020. 
 
Hallitus 
 
    


